respectu migraret de hoc seculo. Et ideo cum in suo jure et

potestate consistit preparet viam salutis per quarn ad eternam

beatitudinem vaieat perveoire. Igitur in tké nomine ego Pe-

trus Dei gratia Barbastrensis ac Rotensis Episcopus voleas re-

diré ad obsidionem Frage timens ne repentina mors mital eve-

niat dono Deo et S. Vincentio de Rota patri meo, et filiis, et

fratribus meis Canonicis ibi Deo servientibus Ecciesi im Sánete

Marie Terrontana cum ómnibus que ad eam pertinent, et

apéndices. 279
pertinere debent intuitu quidem inedie ut victus fratrum et

filiorum meorum Canonicorum Rotensium possit sustentan.

Addo buic donationem quartam partem decimarum primitia-

rum defunctionum Sánete Marie de Gudel , et Sánete Cecilie

defunctora vestiario quoque eorum Adjicio quartam par-

tem decimarum primkiarum', defunctionum Ecclesia de Tri-

no et de Salinas ut filii et fratres mei Canonici Rotenses sen>

per quiete, et secure possideant tali pacto ut post obiturn

meum semper in Rotensi Ecclesia ante Deum memoria mei

sit Si quis vero successorum meorum aut clericorum aut lai-

corum istud donum nostre caritatis infringere alienare vel

minnere temptaverit, ex parte Dei Omnipotentis et B. Apos-
tolorum Petri et Pauli omniumque Sanctorum et nostra sit

maledictus, excomunicatus et morte Ananie, et Sapbire dam-
netur, et cum Datam et Abiron in inferno inferiori Iocum
possideat. Amen. Ego Petrus Dei ordinatione Barbastrensis et

Rotensis Episcopus hanc cartam laudo et proprio signo f cor-

roboro. Signum Willelmi Bonifilii Prioris. Signum f Fortont
Prioris. Sigfnum Utlmi. Sacriste. f Signum Garcie camerari.

Sigfnum Stephani. Sigfnum Raymundi Enechoni ElemosinarL
Facta carta hujus doria tiohis anno Dominice Incarnat. 1184,
24 Kal.juli regnante Ildefonso Rege in Aragón, in Pampilo-
na, in Suprarvi, in Ripacurcia , et in Aran. Ego Raymundus
Petrus Sacerdos jussione Domini mei supradicti Pontificis hanc
cartam scripsi et hoc signum §§§§§ feci.

XXIL

Ranimiri Regís decretum confirman* donationes Ecclesice Bar-
bastren. factas.

Sub Xti. nomine et ejus gracia et imperio Ranimirus rex
gloriosi regís Sancii filius cunctis primoribus et magnatibus et
populis ejus regno constitutis. Notum vobis ómnibus presenti-
bus scio, nosse cupio futuros pleniter qualirer gloriosus rex
Sancíus pater meus Barbastren. civitatem á paganorum Domi-
nio liberatam Episcopatui Roteosi addiderit temporibus Salo-
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monís Episcopi hoc enim ejusque posteritati Romana auctori-
tate concessum esse mauifestis prob:itar indiciis ut qmiJqukl a
paganorum erueret potestate cuiqumque veliet daret Ecdesie
proprioque ordinaret arbitrio. Deinde iater Raymundum Dal-
macium Rotensera Episcopum et García Jaccensem Episcopis
pro ejusdem Ecclesie terminis ortam contestationem proprio
discurrit judicio ipsosque pro se et suis successoribus.de Epis-
copatus süí terminis fecit concordare et concordiam scriptis